
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

50 сесії міської ради 

 
 

   22 травня 2015     року        Старокостянтинів         №_11 __ 

 

Про розгляд заяви Хмельницького благодійного  

фонду «Хесед Бешт» щодо пільги зі сплати податку 

на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки,  

на території м. Старокостянтинова 

 

 

Розглянувши звернення Хмельницького благодійного фонду «Хесед Бешт» від 

07.04.2015 року № 162, враховуючи, що зазначений фонд є неприбутковою організацією, 

відповідно до Закону України від 28.12.2014 року №71 - VIII «Про внесення змін до 

Податкового кодексу України та деяких законодавчих актів України щодо податкової 

реформи» та керуючись ст.ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

  

вирішила: 

 

Встановити пільгу з податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, на 

2015 рік в розмірі 100% на об’єкт нежитлової нерухомості площею 116,6 кв.м., що 

розташований в м. Старокостянтинів по вул. Пушкіна 8/1 та перебуває у власності 

Хмельницького благодійного фонду «Хесед Бешт» (код ЄДРПОУ 22779231). 

 

 

 

 

Міський голова                                                                          М. Мельничук 

 

 


